



Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 1 - Halal & Non

Contains

Legend	
●	Contains
◐	May Contain
○	Does Not Contain
*	No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 1 Mon - Halal & Non

ES252	Macaroni Cheese - Secondary	○	○	○	○	●	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1147	Veggie Sloppy Joe Burger - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1035	Spicy Beans - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES515(F)	Potato Wedges (Oil Free) 1/2 portion- Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1071	BBQ Baked Beans - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1167	Corn on the Cob Half - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E3	Bread - Tomato	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES433	Raisin and Apple Slice (50:50) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES43	Custard - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES81	Fruit Pot/Platter 1 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.

Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 1 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 1 Tue - Halal & Non

ES1165	Lamb Kebab & Flatbread - Sec	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1165Ha(E)	Lamb Kebab & Flatbread (Halal) - Sec	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1166	Beef Kebab & Flatbread - Sec	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1166Ha(B)	Beef Kebab & Flatbread (Halal) - Sec	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1133	Vegetable & Chickpea Flatbread (Hot) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES866	Lemon Mayonnaise - Secondary	○	●	○	○	◐	◐	◐	○	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1148	Herby New Potatoes - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1168	Tzatziki - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1075	Daily Salad - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E4	Bread - Garlic	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES631	Banana Cake (50:50) - Secondary	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES43	Custard - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES82	Fruit Pot/Platter 2 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.



Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 1 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 1 Wed - Halal & Non

ES8	Roast Turkey - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES8Ha(E)	Roast Turkey (Halal) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1164	Spinach & Chickpea Croquettes - Sec	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES77	Sage and Onion Stuffing - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES85	Gravy - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES184(F)	Roast Potatoes (Fresh) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1141	Broccoli Cheese - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES511	Honey Roasted Carrots - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E3	Bread - Tomato	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1142	EasiYo Chocolate Mousse - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES83	Fruit Pot/Platter 3 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.

Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 1 - Halal & Non

Contains

Legend	
●	Contains
◐	May Contain
○	Does Not Contain
*	No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 1 Thu - Halal & Non

ES1052	Sweet and Sour Chicken - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1052Ha(E)	Sweet and Sour Chicken (Halal) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1155	Quorn & Vegetables with Black Beans - Secondary	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1028	Oriental Rice (50:50) - Secondary	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES262	Noodles - Secondary	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1143	Stir Fry Vegetables - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1079	Sweetcorn & Pepper Salad - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E4	Bread - Garlic	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
EP1584	Pineapple Turnover with Yoghurt - Primary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES84	Fruit Pot/Platter 4 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.



Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 1 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 1 Fri - Halal & Non

ES441	Battered Fish - Secondary	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1156	Veggie Breakfast Muffin - Sec	○	●	○	○	○	○	○	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
EP899	Homemade Tomato Relish - Primary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES51	Chips - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES54	Peas - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES53	Baked Beans - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E5	Bread - Herb	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES993	Fruity Flapjack - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES81	Fruit Pot/Platter 1 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.

Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 2 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 2 Mon - Halal & Non

ES1144	Quorn Korma - Secondary	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1157	Sweet Potato & Chickpea Balti - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES26	Fluffy Rice (50:50) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
EP1596	Mini Naan Bread - Primary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES661	Mint and Cucumber Raita - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES128	Spiced Carrots - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1075	Daily Salad - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E9	Bread - Rosemary Focaccia	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES904	Pineapple Upside Down Cake (50:50) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES43	Custard - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES82	Fruit Pot/Platter 2 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.



Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 2 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 2 Tue - Halal & Non

ES215	Pasta - Bolognaise (FC, 50:50) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES215Ha(B)	Pasta - Bolognaise (FC, 50:50, Halal) - S	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES521	Pizza - Roasted Vegetable (Full Carb) - Secondary	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES515(F)	Potato Wedges (Oil Free) 1/2 portion- Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES338	Green Beans - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1076	Roasted Vegetable Salad - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E4	Bread - Garlic	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1163	Peach Crumble Slice (50:50) - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES43	Custard - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES83	Fruit Pot/Platter 3 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.



Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 2 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 2 Wed - Halal & Non

ES38	Roast Chicken - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES38Ha(E)	Roast Chicken (Halal) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES77	Sage and Onion Stuffing - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1158	Veggie Sausage Puff - Sec	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES85	Gravy - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES184(F)	Roast Potatoes (Fresh) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES45	Carrots - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES41	Savoy Cabbage - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E2	Bread - White/Brown	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES232	Frozen Yoghurt - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES84	Fruit Pot/Platter 4 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.



Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 2 - Halal & Non

Contains

Legend	
●	Contains
◐	May Contain
○	Does Not Contain
*	No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 2 Thu - Halal & Non

ES662	BYO Beef Burger in a Roll - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES662Ha(E)	BYO Beef Burger in a Roll (Halal) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1145	BYO Veggie Burger in a Roll - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES806(F)	Cajun Wedges (Fresh, Oil Free) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES684	Crunchy Coleslaw - Secondary	○	●	○	○	◐	◐	◐	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1167	Corn on the Cob Half - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E17	Bread - Garlic & Herb	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES509	Spanish Orange Cake - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES598	Vanilla Sauce - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES81	Fruit Pot/Platter 1 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.

Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 2 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 2 Fri - Halal & Non

ES441	Battered Fish - Secondary	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES541(F)	Cheese and Onion Pasty (Fresh) - Secondary	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES51	Chips - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1169	Mushy Peas - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES53	Baked Beans - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E3	Bread - Tomato	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1074	Chocolate Shortbread - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES82	Fruit Pot/Platter 2 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.

Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 3 - Halal & Non

Contains

Legend	
●	Contains
◐	May Contain
○	Does Not Contain
*	No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 3 Mon - Halal & Non

ESMB50	Loaded Potatoes - Vegetable Chilli (Morning Break)	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1159	Smoked Bean Enchiladas - Sec	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES910	Mexican Rice (50:50) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1083	Chunky Tomato Salsa	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1167	Corn on the Cob Half - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1079	Sweetcorn & Pepper Salad - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E1	Bread - Wholemeal	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES222	Chocolate Brownie - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES56	Chocolate Sauce - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES83	Fruit Pot/Platter 3 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.

Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 3 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 3 Tue - Halal & Non

ES1099	Greek Chicken Wrap - Secondary	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1099Ha(E)	Greek Chicken Wrap (Halal) - Secondary	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1160	Falafel Flat Bread - Secondary	○	●	○	●	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1149	Minted Yoghurt - Secondary	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES576	New Potato and Chive Salad (1/2 Portion) - Sec	○	●	○	◐	◐	◐	◐	◐	○	○	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES403	Oven Roasted Vegetables - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES475	Salad 8 (Tomato Cous Cous Salad) - Secondary	○	○	○	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E4	Bread - Garlic	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
EP1599	Vanilla Custard Tart with Berry Compote - Primary	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES84	Fruit Pot/Platter 4 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.



Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 3 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 3 Wed - Halal & Non

ES1170	Filled Yorkshire Pudding with Beef Mince - Sec	●	●	○	○	●	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1170Ha(B)	Filled Yorkshire Pudding with Beef Mince (Halal)-S	●	●	○	○	●	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1161	Filled Yorkshire Pudding with Veggie Mince - Sec	●	●	○	●	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○
ES938	Savoury Beef Mince - Secondary	○	○	●	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1123	Savoury Veggie Mince - Secondary	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES185(F)	Mash (Fresh) - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES511	Honey Roasted Carrots - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES41	Savoy Cabbage - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E3	Bread - Tomato	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES926	Shortbread Finger, Peaches & Yoghurt (50:50) - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES81	Fruit Pot/Platter 1 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.



Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 3 - Halal & Non

Contains

Legend	
●	Contains
◐	May Contain
○	Does Not Contain
*	No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 3 Thu - Halal & Non

ES659	BYO Pork Sausage in a Roll - Secondary	○	●	○	○	●	●	◐	◐	◐	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES533	BYO Chicken Sausage in a Roll - Secondary	○	●	○	○	◐	●	◐	◐	◐	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES659Ha(B)	BYO Chicken Sausage in a Roll (Halal) - Secondary	○	●	○	○	◐	●	◐	◐	◐	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES660	BYO Veggie Sausage in a Roll - Secondary	○	●	○	○	◐	●	●	◐	◐	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES576	New Potato and Chive Salad (1/2 Portion) - Sec	○	●	○	○	◐	◐	◐	◐	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES620	Tomato Pasta - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES684	Crunchy Coleslaw - Secondary	○	●	○	○	◐	◐	◐	◐	◐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1075	Daily Salad - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E4	Bread - Garlic	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1025	Pancakes with Fruit Compote - Secondary	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES82	Fruit Pot/Platter 2 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.

Allergen Information Summary (Autograph)

Nutrition Plan: Secondary Cycle 15 Week 3 - Halal & Non

Contains

Legend

- Contains
- ◐ May Contain
- Does Not Contain
- * No Information

Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide and Sulphites	Lupin	Molluscs	Cereals containing Gluten	Barley	Oats	Rye	Wheat	Nuts	Almonds	Brazil Nuts	Cashew Nuts	Hazelnuts	Macadamia Nuts	Pecan Nuts	Pistachio Nuts	Walnuts
-------------	------	------	---------	------	------	--------	---------	--------	-------------------------------	-------	----------	---------------------------	--------	------	-----	-------	------	---------	-------------	-------------	-----------	----------------	------------	----------------	---------

Menu: Secondary Cycle 15 Week 3 Fri - Halal & Non

ES441	Battered Fish - Secondary	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1088(F)	Thai Salmon Fishcakes (Fresh) - Secondary	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES1162	Quorn Nuggets - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES51	Chips - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES54	Peas - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES53	Baked Beans - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
E5	Bread - Herb	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES861	Ice Cream - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES213	Toffee Sauce - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES996	EasiYo Natural Yoghurt & Fruit Topping - Sec	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ES83	Fruit Pot/Platter 3 - Secondary	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Please be aware that allergen information is subject to change and product availability. Please speak to the catering team for more information on allergens and ingredients used in these meals.